平成26年7月1日

各  位

サンフロンティア不動産株式会社

                           （コード番号：8934 東証第一部）

麹町店開設のお知らせ

本日、7月 1日付で、麹町店を開設いたしましたのでお知らせいたします。

当社は、東京都心部に特化し、オフィスビルを中心に、より深く・きめ細かくお客様にサービスをご提

供できるよう営業店の展開を図ってまいりました。今般、その一環として、麹町エリアにおける一層のサ

ービスの充実を目指し、新たに「麹町店」を開設することにいたしました。

新店では、より深く地域に密着し、地域に根ざした土地勘を強みに、ビルオーナー様をはじめとするお

客様へ賃貸仲介を中心とした不動産に関する総合サービスを提供いたします。地域内の賃料相場・マーケ

ット状況はもちろん、開発案件の進み具合など、現場の肌感覚の情報をいち早くキャッチしお届けするこ

とで、お客様のニーズにより早く、誠実に、確実にお応えしてまいる所存です。

そして、賃貸仲介のみならず、当社グループ全体の専門機能をフル活用し、建物管理・老朽化・相続対

策・資産の組み換えなど、不動産に関するあらゆるお困りごと解決への取り組みを通じて、地域のお客様

に愛されるお店を目指してまいります。

今後とも、倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

サンフロンティア不動産株式会社 麹町店

〒102-0083

東京都千代田区麹町3-2-4 麹町ＨＦビル1階

TEL 03-3263-8560

FAX 03-3263-8561

＜アクセス＞

・東京メトロ 有楽町線

 【麹 町】駅３番出口から徒歩２分

・東京メトロ 半蔵門線

 【半蔵門】駅３番出口から徒歩３分

＜入居ビル外観＞               ＜エントランス＞

＜本件のお問い合わせ先＞

サンフロンティア不動産株式会社 経営企画部

ＴＥＬ： ０３－５５２１－１５５１

E-mail： ir-contact@sunfrt.co.jp

サンフロンティア不動産グループについて

サンフロンティア不動産は、平成11年に事業用不動産の売買仲介・賃貸仲介・ビル管理の会社として

スタートいたしました。現在では、東京都心部を中心に、仲介・管理・保証・工事・賃貸・売買等の一

貫したサービスをワンストップで提供し、ビルオーナー様の不動産に関する「お困りごと解決」に取り

組んでいます。主力は、これら各サービスの専門力を結集させた「不動産再生※」です。地域に密着し

た土地勘を強みに、テナント動向の把握力、ビルの魅力を引き立てるリニューアル力などの付加価値を

連鎖させていくことで、最適用途の実現に取り組んでいます。

 ※不動産再生とは、主に築20年以上の稼働率の低いビルを一旦当社で購入し、エントランスや内外装のデザイン、

  空調、エレベーター等の設備改修に加え、屋上緑化や太陽光発電設備の設置など、環境循環型社会のニーズに

  合致した仕様にリノベーションし、満室稼働にしたうえで投資家や事業法人等に販売する事業です。

より詳しい情報は当社ホームページhttp://www.sunfrt.co.jp をご覧ください。

東京メトロ有楽町線「麹町」駅 徒歩２分。新宿通りに面したビルの１階路面店です。